

دریافت ویزای آمریکا با پاسپورت دومینیکا



• آذر ۱۴۰۲ •





ایالات متحده همواره یکی از مقاصد مردم دنیا برای سفر و مهاجرت بوده است. این کشور با وعده زندگی بهتر و برآورده کردن آرزوها، سالانه افراد زیادی را به سمت خود جذب می‌کند. از این رو شهروندان آمریکایی بیشترین تنوع نژادی را در میان سایر کشورهای جهان دارا می‌باشند. ایالت متحده به دلیل داشتن وسعت زیاد، منابع طبیعی بی انتها، اقتصاد قوی، فرصت‌های شغلی فراوان و... از مهاجرین دیگر کشورها استقبال می‌کند؛ اما با توجه به ازدیاد متقاضیان، شرایط دریافت ویزای آمریکا به خصوص برای ایرانیان با چالش‌های فراوانی همراه است. این مشکلات با تبحر و درایت متخصصین و کارشناسان حوزه مهاجرت تا حد زیادی بر طرف شده‌اند؛ به گونه‌ای که دیگر دریافت ویزای آمریکا نه تنها غیر ممکن نیست بلکه راحت‌تر و سریع‌تر از هر کشور دیگری می‌تواند اخذ شود. در این فرصت با ما همراه باشید تا نحوه به حقیقت پیوستن رویای سفر به ایالت متحده را مورد بررسی قرار دهیم.

دریافت ویزای آمریکا با استفاده از پاسپورت دومینیکا

سفر به آمریکا برای ایرانیان همواره دشوار بوده است. از مهم‌ترین دلایل آن می‌توان به سخت‌گیری‌های سفارت آمریکا در صدور ویزا برای شهروندان ایرانی اشاره کرد. با این حال، روش‌هایی وجود دارد که با استفاده از آن‌ها می‌توان شانس دریافت ویزای آمریکا را تا حد زیادی افزایش داد. یکی از مطمئن‌ترین راهکارها، دریافت پاسپورت دومینیکا است.

کشور دومینیکا یک جزیره به مساحت ۷۵۰ کیلومتر مربع در دریای کارائیب است. این کشور در فاصله ۱۵۰۰ کیلومتری جنوب شرقی ایالات متحده قرار دارد. زبان رسمی دومینیکا انگلیسی و واحد پول رایج آن دلار شرق کارائیب است. دومینیکا به دلیل طبیعت بکر و زیبای خود، یکی از محبوب‌ترین مقاصد گردشگری در کارائیب محسوب می‌شود. این کشور دارای کوه‌های آتشفشانی، جنگل‌های بارانی، آبشارها و سواحل زیبا و شکفت انگیز است. کشور دومینیکا در گذشته مستعمره بریتانیا بود و در سال ۱۹۷۸ استقلال خود را به دست آورد. دومینیکا در حال حاضر یک کشور عضو اتحادیه کشورهای مشترک‌المنافع است.

پاسپورت دومینیکا یکی از معتبرترین پاسپورت‌های جهان است. این پاسپورت در رتبه ۳۰ جهانی قرار دارد و دارندگان آن می‌توانند بدون نیاز به ویزا به ۱۳۵ کشور جهان سفر کنند. از جمله این کشورها می‌توان به کشورهایمانند سوئیس، سنکاپور، هنگ کنگ، روسیه، ایتالیا، فنلاند، فرانسه و غیره اشاره کرد. برنامه شهروندی دومینیکا از سال ۱۹۹۳ ارائه شده است. این برنامه به افراد این امکان را می‌دهد که با پرداخت مبلغی مشخص، تابعیت دومینیکا را دریافت کنند. هزینه دریافت تابعیت دومینیکا برای یک نفر تنها ۱۰۰ هزار دلار می‌باشد که در مقایسه با دیگر کشورها بسیار کمتر است.

دریافت پاسپورت دومینیکا

متقاضیان با سرمایه‌گذاری در خاک دومینیکا، می‌توانند اقامت و پاسپورت این کشور را بدست آورند. در اختیار داشتن پاسپورت دومینیکا امتیازات بسیاری به همراه دارد. با در اختیار داشتن پاسپورت دومینیکا می‌توان به راحتی ویزای ۱۰ ساله آمریکا را دریافت کرد. علاوه بر این سفر به کشورهای حوزه شینگن بدون ویزا و به راحتی نیز امکان‌پذیر می‌شود.

مسئله دریافت تابعیت دوم همواره موضوعی پیچیده و چالش‌برانگیز بوده است. کشورهای جهان با هدف جلب نیروی کار و سرمایه، همواره سعی دارند افراد واجد شرایط را جذب کنند. به همین منظور دومینیکا به عنوان یکی از مقاصد جذاب برای دریافت تابعیت دوم شناخته می‌شود. اخذ پاسپورت دومینیکا می‌تواند سکوی پرتابی برای دریافت ویزای آمریکا و در نهایت مهاجرت به این کشور باشد. این فرآیند نسبت به درخواست ویزا آمریکا به صورت مستقیم، ساده‌تر و سریع‌تر به نتیجه می‌رسد.

اخذ شهروندی دومینیکا فرآیندی بسیار ساده و قابل دسترس برای تمام افراد است. با پرداخت تنها ۱۰۰ هزار دلار به عنوان سرمایه‌گذاری، قادر خواهید بود در کمتر از ۶ ماه پاسپورت دومینیکا را دریافت نمایید. همچنین الزامی برای حضور در خاک دومینیکا وجود ندارد. در مقابل، احتمال رد درخواست ویزای آمریکا برای شهروندان ایرانی به طور مستقیم بسیار بالاست. از این رو بهترین گزینه برای افراد ایرانی، اخذ ویزای آمریکا با پاسپورت دومینیکا می‌باشد.



چگونه به آمریکا سفر کنیم؟

آمریکا کشور فرصت‌هاست. این کشور دارای تنوع فرهنگی بسیاری است. به طوری که افراد با هر دیدگاهی می‌توانند زندگی آرام و موفقی را در این کشور تجربه کنند. با توجه به شرایط موجود، راحت‌ترین، سریع‌ترین و کم هزینه‌ترین روش برای دریافت ویزای آمریکا، داشتن پاسپورت کشور دومینیکا است. چرا که این پاسپورت دارای اعتبار ۱۰ ساله و قابل تمدید می‌باشد و در صورت تایید درخواست برای ویزای ایالت متحده، ویزای مولتی توریستی ۱۰ ساله به شما اعطا می‌شود.

افرادی که دارای پاسپورت دومینیکا هستند با ترکیب ویزاهای B1 و B2 می‌توانند برای تفریح، کار، درمان و تجارت وارد آمریکا شوند. ویزای B1 برای سفرهای تجاری و ویزای B2 برای سفرهای گردشگری و دیدار با اقوام و دوستان صادر می‌شود.

ویزای B1 نوعی ویزای کاری است و به افرادی که به منظور اهداف تجاری به ایالات متحده می‌آیند، اعطا می‌شود. ویزای B1 این امکان را به شما می‌دهد که روابط تجاری خود را گسترش داده و به آمریکا سفر کنید. پس از انقضای این ویزا، همچنان می‌توانید برای درخواست ویزاهای دیگر اقدام نمایید. این ویزا دارای هیچ محدودیت زمانی یا تعداد درخواست در هر سال نمی‌باشد.

علاوه بر تحصیل و کار، امکان سفر به آمریکا با ویزای توریستی B2 نیز وجود دارد. دریافت ویزای آمریکا B2 به افراد این امکان را می‌دهد که برای اهداف گردشگری، کسب و کار یا حتی درمان پزشکی به آمریکا سفر کنند. با استفاده از این ویزا می‌توانید جاذبه‌های گردشگری معروف آمریکا را ببینید و حتی ارتباطات جدیدی برقرار کنید که ممکن است در آینده به سرمایه‌گذاری در کسب و کار شما منجر شود.



جمع بندی

سفر به آمریکا با پاسپورت دومینیکا، یکی از روش‌های فرعی برای دریافت ویزای آمریکا است. کشور دومینیکا، جواهری در قلب جزایر کارائیب است که علاوه بر برخورداری از طبیعت بکر و دیدنی، دروازه‌ی ورود به آمریکا محسوب می‌شود. دومینیکا از شهرت بین‌المللی بالایی برخوردار است و نباید این کشور را با جمهوری دومینیکن (Dominican Republic) اشتباه گرفت. دارندگان پاسپورت دومینیکا می‌توانند بدون نیاز به ویزا به کشورهای کل قاره اروپا و حوزه شینگن سفر کنند. ورود به آمریکا با پاسپورت این کشور، نیازمند داشتن ویزاست، اما این نوع ویزا ۱۰ ساله و قابل تمدید است. علاوه بر این دارندگان ویزای آمریکا محدودیتی ندارند و می‌توانند به ادامه تحصیل و اشتغال پردازند.



ویزای آمریکا، دریافت شده با پاسپورت دومینیکا



HIGH  LEAP

WWW.HLIGCO.COM

IRAN: 021 220 21 844



تالیف و ترجمه توسط گروه مهاجرتی های لیپ | هر گونه کپی برداری بدون ذکر منبع پیگرد قانونی دارد